
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0017/2561

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วย ดร. วรรณา เต็มสิริพจน์ กรรมการสภามหาวิทยาลัยซึ่งเลือกตั้งจากพนักงานและข้าราชการอื่น
ที่มใิช่อาจารย์และนักวิจัย ได้รับการแต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่งผูช้่วยอธิการบดฝี่ายวางแผนยุทธศาสตร์ ตั้งแตว่ันที่ 3
มกราคม 2561 มผีลใหข้าดคุณสมบัติการเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยตามมาตรา 17(4)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(4) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การสรรหา
นายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2553 และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2555 ประกอบกับมติ
สภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 231 วันที่ 7 พฤศจิกายน 2561 จึงแต่งตั้งให้
ดร. ผ่องศรี เวสารัช พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งนักทรัพย์สินทางปัญญา สังกัดสำนักงานวิจัย นวัตกรรมและ
พันธมิตร ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 16(4)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 8 พฤศจิกายน 2561 ถึงวันที่ 17 มกราคม 2563

สั่ง ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

